
Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 42/2021 
uzavretá podľa § 536 zákona NR SR č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) 
(ďalej len „zmluva“) 

 

I. Zmluvné strany 
  
1. Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 
Sídlo: Nitrianske Sučany 242, 972 21 Nitrianske Sučany  
Zastúpená: PhDr. Pavol Caňo - starosta 
IČO: 00318353 
DIČ: 2021211764 
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
Č. účtu:  SK16 5600 0000 0090 0034 2001 
Tel., e-mail: 0917 814 372, starosta@nitrianskesucany.sk   
  
ďalej len "objednávateľ" 
 
2. Zhotoviteľ: 
Názov:  SITE s.r.o. 
sídlo:  Školská 919, 951 15 Mojmírovce   
IČO:  36800864 
DIČ:  2022416033 
bankové spojenie:  SLSP a.s. 
číslo účtu:  SK44 0900 0000 0051 3305 1031 
zastúpený:   Branislav Hoos, konateľ spoločnosti 
 
ďalej len "zhotoviteľ“ 

II.  Predmet Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo 
 
1. Predmetom Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo (ďalej len „Dodatok č. 2) je zmena prílohy č. 2 

Ocenený Výkaz-výmer na stavbu „Zberný dvor v obci Nitrianske Sučany“.  

 
2. Dodatkom č. 2 sa nahrádza pôvodné znenie rozpočtu a bude nahradené novým. 

Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je nová príloha č.2 Ocenený výkaz-výmer, ktorá 

v plnom rozsahu nahrádza pôvodnú prílohu č. 2 k Zmluve o dielo. Celková zmluvná cena  

v zmysle rozpočtu k  dodatku č.2 zostáva nezmenená. Položky ktoré boli zmenené sú farebne 

vyznačené. 

 

 

III. Záverečné ustanovenia 

 
1. Každé ustanovenie tohto Dodatku č. 2 sa interpretuje tak, aby bolo účinné a platné podľa 

platných právnych predpisov. Pokiaľ by však bolo podľa platných právnych predpisov 
nevykonateľné, neplatné alebo neúčinné, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy. V 
prípade takejto nevykonateľnosti, neplatnosti, alebo neúčinnosti budú zmluvné strany v dobrej 
viere rokovať, aby sa dohodli na zmenách alebo doplnkoch zmluvy, ktoré sú potrebné na 
realizáciu zámerov zmluvy a nahradia jej nevykonateľné alebo neplatné ustanovenia. 

 
2. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán. Účinnosť nadobúda deň po dni jeho zverejnenia, tento Dodatok č. 2 sa 

mailto:starosta@nitrianskesucany.sk


povinne zverejňuje v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v 

znení neskorších predpisov. 

 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené. 

 

4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch pre 

každú zo zmluvných strán. 

 

 

V Nitrianskych Sučanoch dňa 30.10.2023 V Mojmírovciach dňa 30.10.2023 
 
Objednávateľ: Zhotoviteľ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 .....................................................                                          ..................................................  
 PhDr. Pavol Caňo Branislav Hoos 
 starosta obce konateľ 
 
 
 
 
  

 


